[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 апреля 2021 года  № 342

г. Красный Кут
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_1]
	О внесении изменения в постановление администрации Краснокутского муниципального района от 4 июля 2019 года  № 758

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации), Законом Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Решением Собрания  депутатов от 26 января 2021 года № 170 «Об утверждении структуры администрации Краснокутского муниципального района» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Краснокутского муниципального района от 4 июля 2019 года  № 758 «Об утверждении состава Административной комиссии Краснокутского муниципального района», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                            В.В. Гречушкина

Приложение к постановлению
администрации района
от ________________№ ______

Состав
Административной комиссии Краснокутского муниципального района

	Дородный С.М.
	- первый заместитель главы администрации Краснокутского муниципального района; председатель комиссии;

	Ефименко С.В.
	- консультант ГО и ЧС администрации района; заместитель председателя комиссии;

	Тандур И.М.
	- ведущий специалист административной комиссии администрации района; секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Ануфриев А.В.

	- заместитель  начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по   Краснокутскому району (по согласованию);

	Афанасьев Е.В.

	- начальник отдела  архитектуры, строительства, ЖКХ администрации района;

	Демяненко А.М.
	- директор  КМУП «Краснокутский водоканал +»(по согласованию);

	Дьячкова М.М.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Лаврентьева Д.А.
	- консультант отдела правового обеспечения администрации района;

	Палагина О.А.
	 - начальник отдела правового обеспечения администрации района;

	Пивненко С.В.
	- начальник  отдела  экономического развития администрации  района;

	Саяпина Е.В.
	 - начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района;

	Уразгалиева Д.А.
	- консультант муниципальной службы и кадров  администрации района;

	Чупахина Т.В.
	- директор  ООО УК «Уют» (по согласованию).

image1.png